

## Pachet obiecte sanitare

I.D.: 48386509

---

Data publicarii	24.07.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.537,00 RON - 4.537,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse; pret valoare tva  
1 Racord flexibil 50cm 1/2 -1/2 buc 6 19,00 114,00 21,66  
2 Robinet trecere 1/2-1/2 buc 6 50,00 300,00 57,00  
3 Racord flexibil chiuveta 1" 1/2 buc 6 18,00 108,00 20,52  
4 Electrozi supertit 2,5 pachet 4,5kg pachet 1 185,00 185,00 35,15  
5 Baterie bucatarie buc 2 150,00 300,00 57,00  
6 Baterie lavoar buc 2 90,00 180,00 34,20  
7 Baterie lavoar cu pipa mobila buc 2 100,00 200,00 38,00  
8 Butuc clasic cu 3 chei buc 5 70,00 350,00 66,50  
9 Capac WC din plastic buc 10 35,00 350,00 66,50  
10 Bazin WC buc 3 150,00 450,00 85,50  
11 Lavoar baie buc 2 250,00 500,00 95,00  
12 Carlig cuier buc 100 10,00 1.000,00 190,00  
13 Lavoar baie cu baza lavoar buc 1 500,00 95,00

---